Ordinationen! gratam et in Domino commendatam habentes,

omnibus qui ad idem monasterium causa devotionis accesseiint,

de iniunctis sil)i penitenciis pro suis poccatis de quibus vero

cordc contriti et pure fuorint (onfessi, quadra^.'-iiila dies misr-

rirordi(( r relaxamus. Datum Treveri, anno Domiiii M^CC^XLIX",
kaicndLii aprilis.

55. LarochcUe, 1240, 9 mai,

Arnold, seigneur de Larochette, et Marguerite, sa femnie,

cèdent au courent de M'trknthal leur dîme de Beckerich en
échange d'un bien sis près de Nœrdange,

Nos Ârnoldus dominus de Rupe et Margareta uxor eius et

heredes nostri universis ad quos presens scriptum pervenerit.

Notum focimus quod nos pro conmutacione cuiusdam boni

quod ia< • t ;ipud Nordingen, quod dominus Ludolflis avunculus

noster miles de Rupe contulit dominabus Vallis sancte Marie

in elemosiiinm cum fiiia sua, dedimus sanrtimoninlilms predicte

Vallis sancto Marie qunndani derimam nostrani apud Hrckyrchon

in peri>eiuum hercditiuie possidendam. Quod ut ratuni et

stabile permaneat et ad maiorem predictarum rerum tutelam

dictis saiiciimonialibus dedimus presentem litteram sigilli nostri

munimine roboratam. Actum et datum apud Rupem dominica
proxima ante ascensionem Domini, anno Domini M^CCXL"
viiir.

Ö6, Ui50, 14 mars,

Henri V, comie de Luaembourg, constate que Rodolphe de
Macheren et Rodolphe, son fils, ont renoncé en faveur du
couvent de MarienUial à toutes leurs prétentions sur certains

hiens sis à Rehlingen sur la Moselle,
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Äitk, de CMenee. OHginttl mur pw^iÊmim (A), avec U «essai d» «o»le

hrUi, mais <tvfc h contre- r^cmn prc<tquf entier, pendant à une gan^e rouge

et bleue. = Cnrtul. 8, 20ô (JJJ. — lieg.: Wurth Panuet, XY, 57, n« 27
(B), MBS, III, 185, «• 771 (A).

Honriciis come« iucembur^^eiisis, rnpensis et mArchio arlu-

iieiiäi.s üiinülius ad quos présentes lilLere per\'encrint. Notum
cssc volumus quod Rodulplius de Machcrcn filiusque suus

Rodulphus in nostra presentia constituti viva voce renuntiave-

runt omni queiele et iuri quod habebant aut habere dinosce-

bantur in bonis de Raildingin super Mosellam que fuerunt

Theoderici, quondam dapiferi et Henrici firatris sui de Theonis-
villa, que ipsi contulcrunt pro reinodio anime sue sanctimonia-
lihns de Valle bcatc Marie iiixta Maresch, ita videliret quod
dicta (Hclosia de Valle bcuie Marie bonis prelibatis quieto

débet et i)acirtce in perpetuum gaudere, ammota in posterum
omni matcria*) questionis que ab antedictis Rodolphu utroque

ac suis hercdibus posset deinceps exoriri. In huius vero rei

testimonium et flduciam présentes litteras ad petitionem par-

cium sigilli nostri munimine fecimus roborari, approbantes et
protestantes que sunt prescripta. Actum modiantibus Robino
domino de Esch, Friderico domino de Ynnen et Oodefrido

milite do Marchia viris fidedi^jriiis. Datum anno Domini M**CC*

XL° nono» feria secunda ante ramas palmarum.

57*. Trêves, 1250, 23 mai,

Arnold, archevêque de Trêves, constate im accord entre /rm-

garde de Kœrich, mire de Gérard, avoué e/e Longwy, et

Nicolas de Bergt au sv^et du droit de présetitaiion à Céglise de

äterj^nich.

Cartul 8, 141 (B).- lieg.: Wurth- Paquet, XV, 59, >«« 36. ad a. 1250,

18 mcU, a XV, 69, n* Hé, ad a. 1253, 15 mai. = Oœre, Reg. d. Erxb.

«. Tnêr, UO oA a, mo, iS mai «t 3éî, ad o. 138$, 10 aim. » UBS,
m, m, n« 791, ad a, mO, 13 maL

ArnnV]iis Dei gratia Treverorum archiepiscopus omnibus tam
preseiiulnis quam futuris. Notum esse volumus quod cum,

Theoderico canuiiico virdunensi pastore ecclesic de Stirpenich

eandem ecclesiam resignante, domina Yrmengardis de Corrich

relicta dominl Gerardi quondam adTocati de Lonwich bona

memoria lohannem âlium suum, Nicolaus vero miles dictas de
Bergue filium suum Cononem canonicum sancti Symeonis
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treverensis ad dictam eoclestam présentassent, eo quod taxa

ipsa Ypmeng-ardis quam dictus Nicolaus ad se iuspatronatus

assorerent pertinore, t;indem modiatif ibus viris priirlontibns,

ut omnis iii postcruni conicncio sopirelur, providn fuit ordina-

rioDO' statutuin ut prcsoniario ex parte douiiue Ymiencardis

c'm-a lohaiinem rtlium suum ad ccclcsiain memoratam tacta

bac vice stet et valeat, ita tarnen quod cum dictam ecclesiam

in posterum vacare contigerit, ipse Nicolaus et oius successores

eam conférant et sic ab utraque parte viclssim in perpetuum
conferatur. In cuius rei testinionium presens scriptum Inde

confectum si^illi nostri munimino focinuis coninuniri. Datum
Treveri anno Domini MXCL**, IIP idus mail.

57*. Trèces, 1250, 13 mai.

Théode^ ic de Blrmßienheim , archidiacre de Trêves, conskUe

le même accord dans les tmnies termes.

Cartul. 8, 141.

Le document est idtmti^ue à celui qui pféch U, sauf les premiers mots :

Tbeod> riens Dci gratla arcMdiaeoDos tr.-verensM.

58, Mrenbreitstein, 3Ji51, 26 Jtän*

Amoid, arehevêqtie de Mues, dtarge VoffUdal Simon (ou

Siméon) de terminer le différend existant entre Fabbé (Arnold)

de Munster et (Alexandre), scignetir de Soleuvre (rttne part, et